
DODATEK Č.2 KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 66/2019/I/Šmy
podle § 2586 a násl. z. č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku mezi

1. Objednatel: Město Bílovec
Slezské nám. 1, 743 01 Bílovec

Zastoupený ve věcech smluvních: ......................................, starostka města
......................., místostarosta města

Zastoupený ve věcech technických: ......................, referent odboru investic a údržby
majetku města 
...........................
Česká spořitelna a.s., pobočka Bílovec 
.................................. 
00297755 
CZ00297755
..........................................

SLUMBI spol. s r.o.
Opavská 828/61, 743 01 Bílovec 

Zastoupený ve věcech smluvních: ................................., jednatel společnosti
Zastoupen ve věcech technických: ........... .........., te l: ....................
Bankovní spojem: KB expozitura Bílovec
Číslo účtu : .............................
DIČ: CZ64613771
IČO: 64613771
Telefon: ..................
E-mail: .............................................

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, 
oddíl C, vložka 8967.

- společně označováni jako „ smluvní strany4'

uzavírají mezi sebou po vzájemném ujednání dodatek č.2 ke smlouvě o dílo 
č.66/2019/I/Šmy k realizaci díla -  akce s označením: „Zrušení septiků a následného 
zřízení žump na objektech v majetku města Bílovec, Stará Ves -  zázemí hřiště“ dále 
jen „smlouva o dílo44).

Bankovní spojem: 
Číslo účtu:
IČO:
DIČ:
e-mail:
(dále jen objednatel) 

a

2. Zhotovitel:

1. Smluvní strany se dohodly na následující změně uzavřené smlouvy o dílo č. 
66/2019/I/Šmy ze dne 05.12.2019 na provedení díla - akce s názvem „ Zrušení septiků a 
následného zřízení žump na objektech v majetku města Bílovec, Stará Ves -  zázemí 
hřiště44 (dále jen „Smlouva44) z důvodu změny projektové dokumentace na následné zřízení 
žump takto:



r

Článek I. Předmět smlouvy, bod 1, se doplňuje:

Položkový rozpočet se navyšuje o více práce a snižuje o méně práce, které jsou uvedeny 
v samostatné příloze tohoto dodatku.

v
Článek II. Cena díla, bod 1 se mění:

Zrušení septiků a následného zřízení žump na objektech v majetku města Bílovec, 
Stará Ves -  zázemí hřiště -  více práce, méně práce

Cena díla bez DPH DPH 21% cena včetně DPH
Původní cena dle SOD 395 625,37 Kč 83 081,33 Kč 478 706,70 Kč

Dodatek č.2 -  více práce + 66 964.23 Kč + 1 4  062,49 Kč + 8 1  026.72 Kč
462 589,60 Kč 97143,82 Kč 559 733,42 Kč

Dodatek č.2 -  méně práce - 55 745.55 Kč - 11 706.57 Kč_______ - 67 452.12 Kč
406 844,05 Kč 85 437,25 Kč 492 28130 Kč

Rozdíl cen více práce a méně práce -  objednateli zbývá doplatit 11 218,68Kč bez DPH

Zhotovitel se výslovně vzdává úhrady částky ve výši 11 218,68 Kč bez DPH, tj. částky 
ve výši 13 574,60 Kč včetně DPH za vícepráce, a tuto částku uhradit po objednateli 
nepožaduje.

2. Ostatní práva a povinnosti zůstávají tímto dodatkem nedotčeny.

3. Dodatek nabude účinnosti zveřejněním v registru smluv, které provede objednatel.
4. Tento dodatek je vystaven v 5 -  ti vyhotoveních, z nichž každý má platnost originálu, 

objednatel obdrží 3 vyhotovení a zhotovitel 2 vyhotovení.

V Bílovci dne ...IjLWi.jífiB. V Bílovci dne

..................................... 
........................



Držitel auditovaného certifikátu systému jakosti dle ČSN  EN ISO 9001:2009 a 14001 :J

Město Bílovec
v

Pan ............ 
Slezské nám. 1 
743 01 Bílovec

Kotojedská 2588, 767 01 Kroměříž
/ a p t a n a  u  K řa jv k rh o  o lu lio d m h n  so u d u  \  |( i n ř ,  1 . v ložka 24.13

Naše značka Vyřizuje: . . . ... .................. V Krotněřiii

Věc: Rozbor ceny původní a nové na akci : Zrušení septiku a 
následné zřízení žumpy u objektu v majetku města Bílovec , Stará

Ves -zázemí hřiště.

Na základě skutečné realizace stavby .. Zrušení septiku a následně zřízeni žumpy . Stará Ves . 
zá/erni hřiště I.K>SK> při realizaci \ prosinci 2019 k zjištění. že /.pracovaná projektová dokumentace 
neodpov ídá skutečnosti na stav bé a práce b\ ly pozastav eny ke dní 1 & 12.2019 viz. Zápis ve 
stavebním deníku. Byl požádán zpracovatel o přepracovaní PD a mne vyjádřeni stavebního úřadu . 
odboru životního a územního plánu města Bílovec . /praeovatel PÍ) ...... ........... oprav il P!) a bylo 
\ vdáno nové vyjádření stavebního úřadu pod e.j. Mlh í 119 21) sú Soj 2020. Nově byly práce 
zahájeny 11..v2020.Dle nově zpracovaně PI) došlo k navýšeni ceny díla .

Zdůvodněni ceny díla dle skutečného provedeni díla :

- V první fázi výstavby došlo k /uhájeníodstraněni stávajícího septiku . byla provedena 
demolice stropu septiku a dle rozhodnuli projektanta byly stěny ponechány a následně byl 
septik zasypán a stropní konstrukce septiku byla využita k zásypu . byl doveze drcená 
beton zásyp včetně hutněni Dále by lo provedeno vyčištěni septiku a proražení dna pro 
odtok vody.

- Bylo dohodnuto . že cena bude upravena tak .že se použije položkový rozpočet /  původní 
projektové dokumentace ze dne I9.1 1.2(119 a to na částku 127 055,08 ke bez 1)1*11, z 
tohoto nebylo provedeno z položky é.l za 3() 000. kě. z pol.ě. 16 nebyly provedena 
24.121.50 kě . z pol é. 21. nebyla provedena 447.12 kě . pol.ě. 22 nebyla provedena 125.93 
kě a pol. ě.23 nebvla provedena I Ošš.Oti kě . Celkem neprovedeno 55 745,55 Kě bez 
DPH .

- Následné zřízení žumpy dle nov é Pl) / dne 30.12.2019 . a to na částku 335 534,82 Kč bez 
DPH, která byla v celém rozsahu

Z toho v y plývá . že původní cena dle SOI) by la 395 625,67 Kč bez DPH u jak vyplývá 
z rozboru provedení díla ,provedl zhotovitel práee o 10 371,46 Kč bez DPH

1) Obj. 01 Zrušeni septiku cena 127 055.08 kě bez. DPII
- 55 745.55 .kě bez DPH 

71 309.53 kě bez DPH

I) 02.01 S03 Následné /řízení žumpy původní cena 268 570.59 kě bez DPII

r e t e ?  .......................................... K B 18186711
P :- -  .................... ............................. C Z 18188711

. f c - "  . ta K o 48f a k o . c z w w w  f a k o  c z _____



vícepráce + 66 964,23 Kč bez DPH 
konečná cena 335 534,82 Kč bez DPH

Závěrem: Doporučuji zachovat fakturaci podle původní SOD a to ve výši 395 625,67 Kč bez DPH 
a cenu s DPH ve výši 478 707. 06 Kč.
Zhotovitel nepožaduje úhradu více prací v hodnotě 11 218.68 Kč bez DPH.

V  K ro m ěříž i 15. 5. 2020


